
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

60/2013. (XI.20.)  
önkormányzati rendelete 

 
a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 

83/2012. (XII.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. 
évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1. § 
 
A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012.(XII.17.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2013. november 14. 
 
 
 
 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 
 polgármester  címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 melléklet a 60/2013. (XI.20.) önkormányzati rendelethez 
 

„1. melléklet 
a 83/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

 

A rendelet hatálya alá tartozó települések jegyzéke 

I. Kapos Kéményseprő Kft. szolgáltatási területe:   Kaposvár 
 
II. Magyar Kémény Kft. szolgáltatási területe: 
1) Ádánd  40) Hács 79) Nagyatád 118) Somogydöröcske 

2) Babócsa 41) Háromfa 80) Nagyberény 119) Somogygeszti 

3) Bakháza  42) Hedrehely  81) Nagykorpád 120) Somogyjád 

4) Balatonberény  43) Hencse 82) Nagyszakácsi 121) Somogysimonyi 

5) Balatonendréd 44) Heresznye 83) Nemeskisfalud 122) Somogyszentpál  

6) Balatonföldvár  45) Hollád 84) Nemesvid 123) Somogyszil 

7) Balatonmáriafürdő 46) Homokszentgyörgy 85) Nyim 124) Somogyszob 

8) Balatonőszöd 47) Hosszúvíz 86) Orci 125) Somogyudvarhely  

9) Balatonszabadi 48) Igal  87) Ordacsehi 126) Somogyvámos 

10) Balatonszárszó 49) Iharos 88) Őrtilos 127) Szabadi 

11) Balatonszemes  50) Iharosberény 89) Ötvöskónyi 128) Szabás 

12) Balatonszentgyörgy 51) Istvándi 90) Pamuk 129) Szántód 

13) Balatonújlak 52) Jákó 91) Patalom 130) Szegerdő 

14) Balatonvilágos 53) Kálmáncsa  92) Patca 131) Szenna 

15) Bálványos 54) Kaposhomok 93) Patosfa 132) Szenta 

16) Barcs 55) Kaposkeresztúr 94) Péterhida 133) Szentborbás 

17) Bárdudvarnok 56) Kaposszerdahely 95) Pogányszentpéter  134) Szentgáloskér 

18) Baté 57) Kastélyosdombó 96) Polány  135) Szenyér 

19) Bélavár 58) Kaszó-Darvas pta. 97) Porrog 136) Szilvásszentmárton 

20) Beleg  59) Kazsok  98) Porrogszentkirály 137) Szőkedencs  

21) Berzence 60) Kelevíz 99) Porrogszentpál 138) Szőlősgyörök 

22) Bolhás  61) Kercseliget 100) Potony 139) Szulok 

23) Bolhó 62) Kereki 101) Pusztakovácsi 140) Tapsony 

24) Bőszénfa 63) Kisasszond 102) Ráksi 141) Tarany 

25) Buzsák 64) Kisbajom 103) Rinyabesenyő 142) Taszár 

26) Büssü  65) Kisberény 104) Rinyakovácsi 143) Teleki 

27) Csokonyavisonta 66) Kisgyalán 105) Rinyaszentkirály 144) Tikos 

28) Csököly 67) Komlósd 106) Rinyaújlak 145) Torvaj 

29)Csurgó 68) Kőkút  107) Rinyaújnép 146) Tótújfalu 

30) Csurgónagymarton 69) Kötcse 108) Ságvár 147) Újvárfalva 

31) Darány  70) Kutas 109) Sávoly 148) Varászló 

32) Drávagárdony 71) Lábod 110) Segesd 149) Visnye 

33) Drávatamási  72) Lad 111) Sérsekszőlős 150) Vízvár 

34) Fonó  73) Lakócsa 112) Siójut 151) Vörs 

35) Főnyed 74) Lengyeltóti 113) Som 152) Zákány 

36) Gadács  75) Libickozma 114) Somodor 153) Zákányfalu 

37) Görgeteg 76) Lulla 115) Somogyaracs 154) Zamárdi 

38) Gyékényes 77) Mike 116) Somogybükkösd 155) Zimány 

39) Gyugy 78) Mosdós 117) Somogycsicsó 156) Zselickisfalud 

„ 
 


